
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Forma na sádrové modely (32 zubů)
PRO2001-UL-MO-32

Objednací kód: 4112.328166

Cena bez DPH 1.725,00 Kč
Cena s DPH 2.087,25 Kč

Parametry

Typy náhrad Korunky a můstky

Množstevní jednotka ks

Gumová forma na sádru má stejný tvar jako modely čelistí série PRO2001
Většinu modelů zubů lze do formy vsadit
Horní i dolní čelist 

Návod k použití:

Lehce nastříkejte čistič nebo přípravek, který zabrání tvoření vzduchových bublin
Vložte modely zubů, které pak budete používat, do gumové formy
Pomalu vlijte rozmíchanou sádru
Foukejte vzduch kolem formy a jemně vyjměte model
Odstraňte přebytečnou sádru, která se mohla uchytit kolem modelů zubů


